МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЦИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД « СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

11 января 2022г. № 7 -ОД ст. Тацинская

«О внесении изменений и дополнений
в раздел Рабочей программы воспитания
МБДОУ Тацинский д/с «Солнышко»
на 2021-2022 учебный год»»

Во исполнеии приказа Министерства Общего и профессионального
образования Ростовской области от 24.12.2021года №1165. В соответствии с
целевыми ориентирами результатов экологического воспитания
дошкольников.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Рабочую программу воспитания и календарный план
воспитательной работы МБДОУ Тацинский д/с «Солнышко» от
04.08.2021года

2.Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе
Гореславцевой Э.Б., разместить на сайте МБДОУ Тацинский д/с
«Солнышко» Рабочую программу воспитания и календарный план
воспитательной работы в новой редакции. Довести новую Программу
воспитания до сведения педагогов и родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Тацинский детский сад « Солнышко» М.А.Головнева

С приказом ознакомлена Э.Б. Гореславцева

		2022-01-11T09:35:17+0300
	Тацинский д/сад "Солнышко"
	Я являюсь автором этого документа